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Convocante

Departame! Organo DIR3

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIAY F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOlI, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

MINISTERIO DE FUNDACION EOl, EA0038913
INDUSTRIA'Y F.S.P.

TURISMO

10/07/2025 13:40:31

El informe muestra 10000 registros como maximo.
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INFORME BASICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocatoria

Caodigo Referencia
Externa
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itulo / Descripcién

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

1de2

Nacil

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

ES

Beneficiario

lidad|NIF/CIF

A38022109

B06945752

B13891114

B35964337

B35590314

B35477538

B35578640

B38425245

B38622973

B38820452

B38894309

B56599830

B35344845

B35710805

B38262515

B44857563

B44988996

B56656523

B72990062

B76531938

B76134501

B76232131

Nombre / Razén Social
CONSULTORES CANARIOS DE
INFORMATICA, S.A.

EUREKA LIFE FAMILY 2021, S.L.

CATALYST TOOLS, S.L.

ECOS ESTUDIOS AMBIENTALES

YOCEANOGRAFIA, S.L.

DOS POR DOS GRUPO IMAGEN,
S.LU.

GRUPO STIER XXI, S.L.U.
CONSULTORA PARA EL
DESARROLLO EXTERIOR
CANARIO, S.L.U.

DYRECTO DESARROLLO Y
REALIZACION DE PROYECTOS,
S.LU.

DYRECTO, ESTRATEGIA DE
INVERSION, S.L.U.
INNOVARIS, S.L.
PROYECCIONES Y ESTUDIOS
TRANSNACIONALES, S.L.

MANAGEMENT AIRPORT

HANDLING SYSTEM, S.L.U.

AMANDA BUS, S.L.U.

ANARGO 2002, S.L.

C AND G CANARIAS, S.L.

PUEBLOS REMOTOS, S.L.

UBITRAINER, S.L.

REPLY NEXT, S.L.

UNIVERSO FEEL, S.L.

HIADES BUSINESS PATTERNS,

LIGHTBEE SL

MOSAECO, S.L.

Codig
conce

SB110405399

SB110405400

SB110405401

SB110405407

SB110405405

SB110405403

SB110405404

SB110405409

SB110405410

SB110405411

SB110405412

SB110405415

SB110405402

SB110405406

SB110405408

SB110405413

SB110405414

SB110405416

SB110405417

SB110405422

SB110405418

SB110405419

Instrumento de Ayuda

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

40.000,00€

39.800,00€

14.000,00€

29.950,00€

37.037,00€

14.900,00€

38.330,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.450,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

40.000,00€

39.500,00€

10.000,00€

40.000,00€

26.000,00€

39.300,00€

39.000,00€

40.000,00€

40.000,00€
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MINISTERIO DE
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MINISTERIO DE
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TURISMO
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TURISMO
MINISTERIO DE
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TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIAY
TURISMO
MINISTERIO DE
INDUSTRIA'Y
TURISMO

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.

FUNDACION EOl,
F.S.P.

FUNDACION EOlI,
F.S.P.
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El informe muestra 10000 registros como maximo.
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Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.

Ayudas dirigidas a impulsar la innovacion abierta a través de
la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de
Recuperacion, Transformacion y Resiliencia.
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B76312743 EVOLUTION CONSTRUCTION
SYSTEM, S.L.

B76350560 ENERGIA Y CALOR SOLAR DEL
ATLANTICO SL

B76768357 HOLASOFT SOLUCIONES
INFORMATICAS SLU

B76781640 KINETICS CHEMICAL, S.L.
J44896850 VOLF PRODUCCIONES
INTERNATIONAL, S.C.

B76541812 GOMERMEDI, S.L.U.

B76667005 TURISMO INTEGRAL EN RED, S.L.

B76694678 ANGLO-CANARY TECHNOLOGIES,

S.L.

B76722404 PLEYONE MANAGEMENT CAPITAL,
S.L.

B76796267 LOOPINGBAIT, S.L.

B76657337 COLABORAC CONSULTORIA'Y
ASESORIA, S.L.

SB110405420

SB110405421

SB110405428

SB110405429

SB110405431

SB110405423

SB110405425

SB110405426

SB110405427

SB110405430

SB110405424

SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION
SUBVENCION y ENTREGA
DINERARIA SIN
CONTRAPRESTACION

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

28/06/2024

40.000,00€

37.240,00€

40.000,00€

39.650,00€

39.000,00€

40.000,00€

39.900,00€

39.800,00€

35.950,00€

40.000,00€

35.000,00€
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