

INFORME BÁSICO DE CONCESIONES CON ACUMULADOS

Convocante			Convocatoria				Beneficiario						
Departamento	Órgano	DIR3	Código	MRR	Referencia Externa	Título / Descripción	Nacionalidad	NIF/CIF	Nombre / Razón Social	Código de concesión	Instrumento de Ayuda	Fecha de la concesión	Importe concesión
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	A38022109	CONSULTORES CANARIOS DE INFORMATICA, S.A.	SB110405399	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B06945752	EUREKA LIFE FAMILY 2021, S.L.	SB110405400	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.800,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B13891114	CATALYST TOOLS, S.L.	SB110405401	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	14.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B35964337	ECOS ESTUDIOS AMBIENTALES YOCEANOGRAFIA, S.L.	SB110405407	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	29.950,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B35590314	DOS POR DOS GRUPO IMAGEN, S.L.U.	SB110405405	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	37.037,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B35477538	GRUPO STIER XXI, S.L.U.	SB110405403	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	14.900,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B35578640	CONSULTORA PARA EL DESARROLLO EXTERIOR CANARIO, S.L.U.	SB110405404	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	38.330,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B38425245	DIRECTO DESARROLLO Y REALIZACION DE PROYECTOS, S.L.U.	SB110405409	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B38622973	DIRECTO, ESTRATEGIA DE INVERSION, S.L.U.	SB110405410	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B38820452	INNOVARIS, S.L.	SB110405411	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.450,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B38894309	PROYECCIONES Y ESTUDIOS TRANSNACIONALES, S.L.	SB110405412	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B56599830	MANAGEMENT AIRPORT HANDLING SYSTEM, S.L.U.	SB110405415	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B35344845	AMANDA BUS, S.L.U.	SB110405402	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B35710805	ANARGO 2002, S.L.	SB110405406	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B38262515	C AND G CANARIAS, S.L.	SB110405408	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.500,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B44857563	PUEBLOS REMOTOS, S.L.	SB110405413	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	10.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B44988996	UBITRAINER, S.L.	SB110405414	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B56656523	REPLY NEXT, S.L.	SB110405416	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	26.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B72990062	UNIVERSO FEEL, S.L.	SB110405417	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.300,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76531938	HIADES BUSINESS PATTERN, S.L.	SB110405422	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76134501	LIGHTBEE SL	SB110405418	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025 CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76232131	MOSAECO, S.L.	SB110405419	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€

MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76312743	EVOLUTION CONSTRUCTION SYSTEM, S.L.	SB110405420	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76350560	ENERGÍA Y CALOR SOLAR DEL ATLÁNTICO SL	SB110405421	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	37.240,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76768357	HOLASOFT SOLUCIONES INFORMATICAS SLU	SB110405428	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76781640	KINETICS CHEMICAL, S.L.	SB110405429	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.650,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	J44896850	VOLF PRODUCCIONES INTERNATIONAL, S.C.	SB110405431	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76541812	GOMERMEDI, S.L.U.	SB110405423	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76667005	TURISMO INTEGRAL EN RED, S.L.	SB110405425	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.900,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76694678	ANGLO-CANARY TECHNOLOGIES, S.L.	SB110405426	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	39.800,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76722404	PLEYONE MANAGEMENT CAPITAL, S.L.	SB110405427	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	35.950,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76796267	LOOPINGBAIT, S.L.	SB110405430	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	40.000,00€
MINISTERIO DE INDUSTRIA Y TURISMO	FUNDACIÓN EOI, F.S.P.	EA0038913	744473	SI	ATS_PYME_025_CANARIAS	Ayudas dirigidas a impulsar la innovación abierta a través de la iniciativa «Activa Startups», en el marco del Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia.	ES	B76657337	COLABORAC CONSULTORIA Y ASESORIA, S.L.	SB110405424	SUBVENCIÓN y ENTREGA DINERARIA SIN CONTRAPRESTACIÓN	28/06/2024	35.000,00€